
2 0 2 4年 5月13日

ホテル建替プロジェクトについて

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

 

ベラビスタ スパ＆マリーナ 尾道は、海と山に囲まれた恵まれた瀬戸内の自然の中、日常を忘れさせる

体験を通じ、お客様により上質で豊かな時間をお過ごしいただける新たなホテルへと生まれ変わるため、

全館を建て替えることといたしました。 

これに伴い、ホテルは 2025年 1月14日のチェックアウトをもちまして営業を休止し、再オープンは

2027年夏を予定しております。 ホテル建替プロジェクトの詳細などにつきましては、今後順次ホテル

公式ウェブサイトにて公開してまいります。 瀬戸内の自然に寄り添う上質な空間の新たなプロジェクト

にご期待ください。 

今後とも、皆様からの変わらぬご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。

ベラビスタ スパ＆マリーナ  尾道

総支配人


